
          令和 7 年９月吉日 

ニューイヤーコンサートを楽しみにされている方々へ  

                        ニューイヤーコンサート 2026 実行委員会 

早稲田大学交響楽団「ニューイヤーコンサート 2026」 

～チケット先行販売のご案内～ 

 拝啓 秋風が心地よい時節となりましたが、皆様お健やかにお過ごしのことと存じます。 

さて、当会恒例の「早稲田大学交響楽団ニューイヤーコンサート 2026」を今年も練馬文化センター大ホールにて、来春 1

月 17 日（土）に第 19 回目として開催いたします。詳細は同封チラシをご参照ください。 

今回も曽我大介氏の指揮、そしてソプラノの髙橋維さんのご出演が決まり、初演から 150 周年を迎えるグリーグの「ペ

ール・ギュント」を、語り部に早稲田大学校友であり、落語芸術協会初の女性真打であられる桂右團次師匠を迎えて披露

いたします。さらには芥川也寸志の「公共管弦楽のための音楽」、デュカスの「魔法使いの弟子」など充実のプログラム

となりました。 

練馬稲門会会員の皆様及び過去にニューイヤーコンサートをご鑑賞いただいた方々には、一般発売に先立ち、先行販売

特別サイトをオープンし、ご自分で座席を選択いただき購入いただくという形を取らせていただきます。ただし、ネット

購入は難しいという会員の方々には電話・メールでの受付を設けます。（電話・メールでの受付の場合は座席位置のご希

望を保証するものではありません）10 月 19 日からは一般発売を昨年同様チケッタ（https://ticketta.net/）にて開始

いたします。一般発売に先駆けてぜひこの機会にご購入のほどお願いいたします。 

敬具 

記 

先行販売特別サイト：9月 29日（月）9:00オープン 下記ＱＲコードをスマホで読み取っていただくか、同URLにアク

セスいただき、サイトにお進みください。座席・枚数指定、紙チケットか電子チケットかを選択いただきます。また紙チ

ケットは別途郵送費がかかりますのでご理解のほどお願いいたします。 なお、チケッタでの購入は一枚につき１２０円の

手数料がかかります。  

             

 

  

 

また、 9 月 29 日 9:00 から 10 月 18 日 24 時まで以下のメール、電話にて受付けます。 

メールアドレス ： nycnerito2007@gmail.com   TEL ： ０７０－３５２６－４１７９ 

電話の場合はお名前、ご住所、連絡先、枚数、電子チケット or 紙チケットをご希望かをお申し出いただき、メールの場合

はお書添えの上、双方確認後、指定口座にご入金ください。 

※9 月 29 日 9:00 以前の電話・メールは無効です。 

電話は平日の午前９時～午後１時の時間帯でお願いします。 

PC の方は練馬稲門会ポータルを開きトップページより 

 

 「練馬稲門会ポータル」で検索または 

       https://waseda-info.com/practice/ 

 

 

 

 

スマホの方はQR コードより 

mailto:nerito2007@gmail.com

